“SRIVAL

COWEREPEORNE

ApTukyn: 444.2113.1 bynnbap
Mapka: Honda
Mopgensb: TRX 500/ TRX 420

lopg Beinycka: 2014-
Martepuan: Tpyba 42x2 mm

1. BynnGap....ccoccevveciiiieeeeens 1wt 10. BUuHT M8x30......ccieeee
2. bokoBas Tpyba.........cccevnnen. 1wr. 11. bont M8x70......................
3. bokoBas Tpyba........ccceeiunnnnn 1wr. 12. bont M10x20

4. KPOHLUTEMH. ...vvvveeeeierivaaeenrans 1w 13. Tahka MB....vinms
5. KPOHLWITENH. . .osuneiisiias 2wt 14. Wanba B........cceeeeeeeeeeeeennn.
6. KpenneHuve..........ccccceeeiieen. 2 ity 15, Ianba 8.-vmmsnmsinins
7. TIPVKMM. .. 2wr. 16. Wanba 8 yB........ccecuvveennnnn
8. lMaiika 3aKknagHas.......cccceenes 2wr. 17. Wanba 10......ccccevveveeene
9. BUHT MBX16.....c.oonne, 2wt 18. XoMyTM8.........oooiiiiii.

1. YCTaHOBWUTbL KPOHLUTEWH M03. 4 B HWXKHIOK YacTb pambl KBAOPOUMKNA, 3akpenuTb K pame xomytamn M8, wanbamu 8 nos. 16,
ravikamu M nos .13. ; ) HEOBXOAUMbIA UHCTPYMEHT
2. OTKpyTUTL WTaTHble BoNThl KpenneHus NnepeaHen YacTu baraxkHuka KBagpoumkna. YCTaHOBUTb KPOHLUTENHbI No3. 5 (ana mogenu
500 ¢ He3aBUCUMOIA NOOBECKOW) UM KPOHLWITERHBLI N03. 6 (4n5 ocTanbHbIX Mogenein) B 0CBOOOAMBLUMECH OTBEPCTUSA MECT LUTATHbIX . (i
KpenneHun, 3akpenuTbe bontamm M8x70 nos. 11 ¢ wanbamm nos. 15. YcrtaHoBuTb Oynnbap, B BepxHeW 4YacTu 3akpenutb K I
KpOHLITEeWHaM no3. 5 unn 6 BuHTamu M8x30, wainbammn 8 nos. 15 (kak nokazaHo Ha PUCYHKE). HUXKHIOW YacTb 3akpenutb K

KpoHwTenHy no3. 4 6ontamm M10x20 nos. 12, wanbamm 10 nos. 17. S-4,S-5 S-13,S-17
3. BokoBble TpyDbl YCTAHOBWUTL NOCMNE YCTAHOBKU DOKOBOM 3alLMThbl HA KBAAPOLMKI. 3aBECTW raikvm 3aknagHble B BEPXHIOHO Tpyody
2 MOMEHT 3ATAMXKHW
bynnbapa, kak nokasaHo Ha pucyHke 1. 3akpenute Tpybel BuHTamMu M6 noa. 9, wanbamm noa. 14. HukHow YacTtb Tpy6 KpenuTb K
60KOBO 3aLLMUTE C MOMOLLLIO NPMXKUMA NO3. 7, ucnonbaysa BUHTLI M8x30 nos. 10, waibsl 8 noa. 15, rankn M8 noa. 13. @ ME=10 1N @ MBI @"”0'5” L

4. 3aTaHyTb Bce pe3bboBble COEAMHEHMS.

TR
Bca npoaykumsa ceptudmumpoBaHa ISO @1‘ TexHnueckas nogaeprkka: www.rivalauto.com
NSV




